
BHV West 2021/22
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 3008  Gruppe Bezirksliga West Frauen Staffel B

Datum 13.11.2021, Spielbeginn 16:00h  Heimmannschaft SV Matzlow Garwitz

Spielort Sport- und Mehrzweckhalle  Gastmannschaft SSV Einheit Teterow

 

Heimmannschaft

SV Matzlow Garwitz
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Töllner, Merle-Vanessa - -

2 Blanck, Jacqueline - - 5 34:17 41:56

6 Meißner, Melina - - 2

7 Dinse, Christine - - 2

12 Malcher, Lea - - 4 49:47

13 Packmohr, Leah - - 3

14 Hofmann, Loreen - - 2

16 Ernst, Christina - - 1 1/1 59:06

22 Neick, Sophie Loreen - - 31:09 36:58

23 Harloff, Marie-Nicole - -

29 Bruhns, Silke - -

A Meißner, Heiko - -

B Meißner, Alissa - -

 

7-Meter 1 Timeout 1 22:29

7-Meter-Tore 1 Timeout 2 38:44

2-Minuten 2 Timeout 3

gelbe Karten 4 Disqualifikationen
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Gastmannschaft

SSV Einheit Teterow
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Lüdtke, Fiona Sophie - -

2 Nowatzki, Jannika - - 4 36:58

3 Müller, Emilie Sophie - - 3

8 Stein, Elaine - - 1 0/1

10 Lutz, Jasmin - - 1

11 Zisch, Wiebke - -

15 Utke, Janine - - 3 55:02

16 Petersen, Henrika - - 58:44

18 Brüske, Elena - - 2

20 Maibohm, Michaela - - 0/1

22 Nowatzki, Manuela - - 3

28 Kaumanns, Nina-Marleen - -

31 Huth, Elies-Lea - - 5

A Krenz, Marcus - -

B Hein, Gerald - -

C Schmitus, Sandro - -

 

7-Meter 2 Timeout 1 14:51

7-Meter-Tore 0 Timeout 2

2-Minuten  Timeout 3

gelbe Karten 3 Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

Zeitn. Malcher, Marion - - - - - -

Sek. Meißner, Doreen - - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger SSV Einheit Teterow

Ergebnis 19:22 (13:11)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 01:08 0:1 Tor 22 Nowatzki, Manuela

Heim 01:34 1:1 Tor 13 Packmohr, Leah

Heim 02:47 2:1 Tor 2 Blanck, Jacqueline

Gast 06:30 2:2 Tor 15 Utke, Janine

Heim 06:52 3:2 Tor 13 Packmohr, Leah

Gast 08:58 3:3 Tor 3 Müller, Emilie Sophie

Heim 09:11 4:3 Tor 7 Dinse, Christine

Gast 09:58 4:4 Tor 3 Müller, Emilie Sophie

Heim 10:37 5:4 Tor 2 Blanck, Jacqueline

Gast 11:20 5:5 Tor 15 Utke, Janine

Heim 12:32 6:5 Tor 14 Hofmann, Loreen

Gast 14:38 6:6 Tor 10 Lutz, Jasmin

Heim 14:45 7:6 Tor 6 Meißner, Melina

14:51 Auszeit Gast

Gast 17:31 7:6 7m ohne Tor 20 Maibohm, Michaela

Heim 20:03 8:6 Tor 14 Hofmann, Loreen

Gast 20:38 8:7 Tor 15 Utke, Janine

Gast 21:46 8:8 Tor 8 Stein, Elaine

Heim 22:05 9:8 Tor 2 Blanck, Jacqueline

22:29 Auszeit Heim

Heim 23:52 10:8 Tor 7 Dinse, Christine

Heim 25:19 11:8 Tor 12 Malcher, Lea

Gast 25:49 11:9 Tor 18 Brüske, Elena

Heim 26:15 12:9 Tor 12 Malcher, Lea

Heim 27:10 13:9 Tor 13 Packmohr, Leah

Gast 28:20 13:10 Tor 31 Huth, Elies-Lea

Gast 29:56 13:11 Tor 2 Nowatzki, Jannika

Heim 31:09 Verwarnung 22 Neick, Sophie Loreen

Gast 31:23 13:11 7m ohne Tor 8 Stein, Elaine

Heim 31:41 14:11 Tor 12 Malcher, Lea

Gast 32:29 14:12 Tor 2 Nowatzki, Jannika

Gast 32:54 14:13 Tor 18 Brüske, Elena

Heim 34:17 Verwarnung 2 Blanck, Jacqueline

Gast 34:53 14:14 Tor 22 Nowatzki, Manuela

Heim 35:17 15:14 Tor 6 Meißner, Melina

Gast 35:54 15:15 Tor 22 Nowatzki, Manuela

Gast 36:48 15:16 Tor 2 Nowatzki, Jannika

Heim 36:58 2 Minuten 22 Neick, Sophie Loreen

Gast 36:58 Verwarnung 2 Nowatzki, Jannika

Gast 37:44 15:17 Tor 31 Huth, Elies-Lea

Gast 38:41 15:18 Tor 3 Müller, Emilie Sophie

38:44 Auszeit Heim

Heim 39:19 16:18 Tor 12 Malcher, Lea

Gast 40:23 16:19 Tor 2 Nowatzki, Jannika

Heim 41:56 2 Minuten 2 Blanck, Jacqueline

Heim 46:52 17:19 Tor 2 Blanck, Jacqueline

Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 49:47 Verwarnung 12 Malcher, Lea

Gast 50:16 17:20 Tor 31 Huth, Elies-Lea

Gast 55:02 Verwarnung 15 Utke, Janine

Heim 55:15 18:20 7m mit Tor 16 Ernst, Christina

Gast 58:25 18:21 Tor 31 Huth, Elies-Lea

Gast 58:44 Verwarnung 16 Petersen, Henrika

Heim 59:01 19:21 Tor 2 Blanck, Jacqueline

Heim 59:06 Verwarnung 16 Ernst, Christina

Gast 59:46 19:22 Tor 31 Huth, Elies-Lea
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